



Till Kommunfullmäktige i Staffanstorps kommun

MOTION

(Årets initiativ)

Hörby kommun, som styrs av Sverigedemokraterna med stöd av Moderaterna, söker i en annons i Skånska Dagbladet lördagen den 30 maj 2020 kandidater till kommunens pris "Årets initiativ 2019"

Av annonsen framgår: "Årets initiativ delas ut till en eller flera personer, en grupp, en förening eller en organisation som under 2019 gjort en extra insats för Hörby och våra invånare.

Det kan vara en insats för utsatta grupper, arbete för ökad mångfald och delaktighet, ungdomsverksamhet eller verksamhet som främjar möjligheter att ta aktiv del i arbets- och samhällsliv." *Se bilagda annons.*

Med hänvisning till ovanstående yrkar jag på att Kommunfullmäktige i Staffanstorps kommun beslutar

att instifta ett pris benämnt Årets initiativ, samt

att Kommunstyrelsen i plenum ska utse pristagaren/pristagarna.

Staffanstorps den 8 juni 2020.

För Socialdemokraterna i Staffanstorps kommun

Torbjörn Lövendahl

HÖRBY

Kundtjänst: Prenumeration och privatannonser 0774-41 00 41. Redaktion: Södergatan 14, 24130 Eslöv. 0413-693 21. E-post: red.mellanskane@skd.se. Platsansvarig: Henrik Lindahl, 0704-14 26 26, henrik.lindahl@skd.se

Superförvaltningen klubbad

■ FULLMÄKTIGE. Ny organisation införs i kommunen från och med 1 januari 2021

HÖRBY
Nu har den nya samordnade förvaltningsorganisationen fått grönt ljus av kommunfullmäktige. Liberalerna försökte i sista stund få igenom ett tilläggsyrkande, men det blev nedröstat i voteringen.

Planen är att de nuvarande fyra förvaltningarna i kommunen ska slås samman till en gemensam förvaltning med kommundirektören högsta chef. Den nya organisationen ska vara på plats den 1 januari 2021.

Beräkningar visar att det går att få ner kostnaderna med fyra procent om den så kallade superförvaltningen införs. Det motsvarar runt 40 miljoner kronor.

Förslaget var uppe till debatt redan i april i fullmäktige, och då lyckades oppositionen få igenom en återremiss.

På måndagen kom ärendet upp igen i fullmäktige och blev åter föremål för debatt. Fler av oppositionspartierna ifrågasatte hanteringen av ärendet, men SD duckade för frågorna vilket skapade irritation på flera håll.

– Ni har inte ens bemödat er att svara på vår återremiss. Det är brist på demokrati, och känns som ett sätt att förminska oppositionen bara för att ni ska kunna driva igenom er egen linje. Jag tycker inte att det är smakfullt. Vad är det som gör att ni inte svarar på återremissen? undrade Marie Keismar (L) och vände sig mot kommunstyrelsens ordförande Cecilia Bladh in Zito (SD).

Men något svar fick hon inte från kommunalrådet. Cecilia Bladh in Zito påpekade dock i ett tidigare inlägg under debatten att förändringen inte kommer att påverka nämndsorga-



Kommunfullmäktige har ställt sig bakom förslaget till ny samordnad förvaltningsorganisation i kommunen.

nisationen i kommunen.

Hans Frank (L) gick också till skarpt angrepp på det sittande SD-M-styret. Han vände sig mot att de kommande besluten – när den nya organisationen ska införas – ska hanteras i kommunstyrelsen och inte i kommunfullmäktige.

I ett tilläggsyrkande begärde Liberalerna att fullmäktige ska ta beslut om förvaltningsmodellen när det ligger ett färdigt förslag att ta ställning till.

– Det här är en fråga av stor principiell betydelse. SD och M håller på att montera ner Hörby kommun. Ytterst handlar det om demokrati. Kommunfullmäktige ska inte köpa grisen i säcken.

– Vi har inte sett något av delaktighet eller transparens i processen, inflikade Anette Börjesson (MP).

– Detta är ett stort komplext ärende. Det ska inte hastas fram, betonade Ingela Brickling (C).



DET ÄR BRIST PÅ DEMOKRATI, OCH KÄNNS SOM ETT FÖRSÖK ATT FÖRMINSKA OPPOSITIONEN.

Evamärta Granqvist, tjänstgörande ersättare för Vänsterpartiet, var inne på samma linje.

– Det ser ut som att man överlåter hela utformningen av organisationen till kommunstyrelsen utan möjlighet till inflytande för de partier som inte är representerade där. I värsta fall kommer detta att leda till minskat inflytande, varnade Evamärta Granqvist.

Farhågorna delades dock inte av Lars-Göran Ritner (M), kommunstyrelsens förste vice ordförande.

– Vi tycker detta är ett bra förslag. Jag förstår inte riktigt vad det är vi ska bjuda in till och fortsätta

diskutera? Det känns som att vi kan fortsätta diskutera detta i oändlighet. Vi kommer aldrig att bli överens om olika syn på ena eller andra kanten kring det. Jag hoppas detta kan bli något bra. Flertalet av kommunal som är positiva till det fortsatta arbetet, sade Lars-Göran Ritner.

Trots kritiken från oppositionen kunde förslaget till ny samordnad förvaltningsorganisation tas i enhällighet av fullmäktige.

Liberalernas tilläggsyrkande röstades därefter ner med röstsiffrorna 22-19 i voteringen.

Jonas Karlsson

NOTERAT

Elever kom berusade till skolan – köpte av langare

HÖRBY. Fyra fjortonåriga pojkar var berusade när de kom till sin skola i Hörby på onsdagsförmiddagen. Personal på skolan upptäckte att eleverna var oryckta och såg till att de togs om hand, och slog larm till polisen och kontaktade föräldrarna.

Polisen misstänker att någon har sålt alkohol till minderåriga och har upprättat en anmälan om olovlig hantering av alkohol.

I nuläget har man ingen misstänkt för brottet, men utredningen fortsätter.

MORGONKONSERT: ALMAKVARTETTEN

// 3 JUNI // 08.30

Starta dagen med vacker musik framförd av Almakvartetten som består av fyra stråkmusiker från Malmö SymfoniOrkester, Malin Nyström, Anna Rosén, Linda Fredriksson och Rebecka Ronge. Njut av en rykande kopp kaffe och stämningsfulla stycken av bland annat Henryk Gorecki och Johannes Brahms.

Liveströmad konsert på malmojiva.se

MORGONKONSERT DIN HÖRBY OFFERTELLER

Paus.

MALMÖ
LIVE
KONSERTHUS



Vem tycker du ska få kommunens pris "Årets initiativ 2019"?

Årets initiativ delas ut till en eller flera personer, en grupp, en förening eller en organisation som under 2019 gjort en extra insats för Hörby och våra invånare.

Det kan vara en insats för utsatta grupper, arbete för ökad mångfald och delaktighet, ungdomsverksamhet eller verksamhet som främjar möjligheter att ta aktiv del i arbets- och samhällsliv.

Priset är 20 000 kronor.

Så här nominerar du:

Skicka en kort motivering, namn, adress och telefon på den du nominerar till: kommunen@horby.se. Ange "Årets initiativ" i ämnesraden.

Vi vill ha ditt förslag, senast söndagen den 14 juni 2020.